
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, 

НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 "Лукояновский педагогический колледж им. А.М. Горького" 

(ГБПОУ ЛПК) 

 

П Р И К А З 

От 28.08.2018         № 184-с 

г. Лукоянов 

Об отказе от зачисления 

  На основании личных заявлений Шишулина Кирилла Евгеньевича, 

Бухалиной Ксении Дмитриевны от 28 августа 2018 года и решения приемной 

комиссии (протокол № ____ от 28 августа 2018 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Исключить из приказа от 20 августа 2018 года №179-с "О зачислении 

на обучение": 

1. Шишулина Кирилла Евгеньевича, зачисленного на специальность 

09.02.07 Информационные системы и программирование. 

2. Бухалину Ксению Дмитриевну, зачисленную на специальность 

44.02.02 Преподавание в начальных классах. 

 

 

 

Директор          А.И. Сайгин 


